
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele: 03PT-005188 
Číslo smlouvy konzultanta: 2021 092.37

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0003
Název související veřejné zakázky: D52 Brno, Jižní tangenta včetně zkapacitnění D2 -  zkapacitnění

D2 MÚK Syrovice -  DUSP vč. IČ, vizualizace, TP

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako
„Smlouva"):

1. Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO: 659 93 390 
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

(dále jen „objednatel")

Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4

CZ65993390 
příspěvková organizace 
10006-15937031/0710 
zjq4rhz

a

2. účastníci Společnosti Morava -  RD malé zakázky BIM 2021
PK OSSENDORF s.r.o. 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:
právní forma:
bankovní spojení:
zastoupen:
společnosti

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
společnosti
e-mail:
tel:
a

Šumavská 416/15, 602 00 Brno
25564901
CZ25564901
u KS v Brně, oddíl C, vložka 33954 
společnost s ručením omezeným 
ČSDR a <; r ú • 1 RR477D1 n/DRDD

Stránka 1 z 5



VIAPONT, s.r.o. 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

a
DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

a
Stráský, Hustý a partneři s.r.o. 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

a
SHB, akciová společnost 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

a
G-Consult, spol. s r.o. 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

a
METROPROJEKT Praha a.s. 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

Vodní 258/13, 602 00 Brno
46995447
CZ46995447
u KS v Brně, oddíl C, vložka 8917 
na základě plné moci vedoucím společníkem 
PK OSSENDORF, s.r.o.

Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava
42767377
CZ42767377
u KS v Ostravě, oddíl B, vložka 10727 
na základě plné moci vedoucím společníkem 
PK OSSENDORF, s.r.o.

Bohunická 133/50, 619 00 Brno
18827527
CZ18827527
u KS v Brně, oddíl C, vložka 1558 
na základě plné moci vedoucím společníkem 
PK OSSENDORF, s.r.o.

Masná 1493/8, 702 00 Ostrava
25324365
CZ25324365
u KS v Ostravě, oddíl B, vložka 4477 
na základě plné moci vedoucím společníkem 
PK OSSENDORF, s.r.o.

Výstavní 367/109, 703 00 Ostrava
64616886
CZ64616886
u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 9104 
na základě plné moci vedoucím společníkem 
PK OSSENDORF, s.r.o.

Argentinská 1621/36, 170 00 Praha 7
45271895
CZ45271895
u MS v Praze, oddíl B, vložka 1418

Stránka 2 z 5



zastoupen:

a
Mott MacDonald CZ, spol. s r.o. 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

(dále jen „konzultant") na straně druhé

na základě plné moci vedoucím společníkem 
PK OSSENDORF, s.r.o.

Národní 984/15, 110 00 Praha
48588733
CZ48588733
u MS v Praze, oddíl C, vložka 14051 
na základě plné moci vedoucím společníkem 
PK OSSENDORF, s.r.o.

Objednatel a konzultant dále společně jako „Smluvní strany"

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s bodem 23.1. Obchodních podmínek
Rámcové smlouvy dohodly na uzavření dodatku č.1, kterým dochází ke změně vedoucího společníka
pro zakázku

D52 Brno, Jižní tangenta včetně zkapacitnění D2 -  zkapacitnění D2 MÚK Syrovice -  DUSP vč.
IČ, vizualizace, TP

Článek I.
Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 30. 11. 2022 mezi sebou uzavřely Smlouvu 
č. Objednatele 03PT-005188, č. Zhotovitele 2021 092.37 a dne 02. 02. 2023 dodatek č. 1/2023 
(dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je vypracování DUSP bez BIM, vč. inženýrské činnosti a 
zajištění nezbytných podkladů a průzkumů pro stavbu D52 Brno, Jižní tangenta včetně 
zkapacitnění D2" -  zkapacitnění D2 a MÚK Syrovice.

1.2. Smluvní strany shodně prohlašují, že v rámci předchozího stupně dokumentace (TES+EIA) bylo 
uvažováno s demolicí budovy Policie České republiky (dále jen „PČR") v areálu v Chrlicích u 
dálnice D2 vpravo bez její náhrady. Nyní, v rámci projednávání aktuálního stupně dokumentace 
(DUSP), došlo ke změně náhledu PČR na areál, kdy nově vyžadují přesun budovy v rámci areálu 
a zachování jeho provozu.

1.3. Smluvní strany shodně prohlašují, že výše uvedená změna názoru PČR znamená úpravu celého 
areálu, včetně úprav další budovy a souvisejícího zařízení. Zároveň je nutno areál rozšířit o okolní 
plochy, včetně úprav příjezdových komunikací a inženýrských sítí, odkanalizování budov a 
napojení na zdroj pitné vody, tak aby byl záměr povolení schopným.

1.4. Smluvní strany prohlašují, že s ohledem na body 1.2. a 1.3. tohoto článku dodatku smlouvy se 
vzájemné dohodly na zrušení dílčí části plnění technické pomoci, a to týkající se Demolice Areálu 
PČR -  Kynologie.

1.5. Smluvní strany dále shodně prohlašují, že na základě koordinace stavby se subjekty dotčenými 
záměrem stavby a na základě dodatečně předaného podkladu Objednatele (studie 
telematického řízení dopravy), je nezbytné v dokumentaci DUSP zohlednit dílčí dopady v 
rozsahu:
- Úprava technického řešení o doplňkové napojení komerčních areálů mezi MÚK Ikea a MÚK 

Chrlice včetně souvisejících objektů (opěrná zeď, dopravní značení, veřejné osvětlení, 
úprava mostních objektů)

Stránka 3 z 5



1.6.

1.7.

1.8.

2.1.

2.2.

3.1.
3.2.

3.3.
3.4.

3.5.

- Návrh prvků telematického řízení dopravy dle studie ŘSD

Smluvní strany shodně prohlašují, že pro zajištění věcného plnění souvisejícího 
s majetkoprávním vypořádáním stavby je nezbytné zajistit geometrické plány trvalého záboru a 
VB E.GD dle návrhu stavby tak, aby bylo možné zajistit věcná práva k pozemkům stavby. Jelikož 
Geometrické plány nebyly součástí ceny plnění a nejsou Objednatelem zajišťovány samostatně, 
jsou nyní zařazeny do části Technické pomoci.
Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s čl. 5.1, 5.2 a 7.1 Obecných 
podmínek a Zvláštních podmínek pro projektové práce, které jsou nedílnou součástí Rámcové 
smlouvy jako její příloha, dohodly na uzavření Dodatku č. 2 ke jmenované Smlouvě, kterým 
dochází ke změně rozsahu plnění části DUSP a k úpravě rozsahu činností části technické pomoci 
(dále jen „TP"), avšak k termínovému zpřesnění postupu plnění.
Smluvní strany shodně prohlašují, že změny věcného a souvisejícího finančního plnění, 
specifikované tímto dodatkem jsou změnami nepodstatnými ve smyslu příslušných ustanovení 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ").

Článek II.
Předmět dodatku

Smluvní strany se ve vazbě na skutečnosti uvedené v článku 1 tohoto dodatku smlouvy dohodly 
na revizi rozsahu přílohy č. 1 smlouvy, a to konkrétně částí DUSP a TP, avšak bez změny celkové 
ceny plnění.
Smluvní strany se ve vazbě na skutečnosti uvedené v článku 1 tohoto dodatku smlouvy dohodly 
na dílčí změně přílohy č. 4 smlouvy.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek ke Smlouvě uzavírá svobodně a vážně, 
že považuje obsah tohoto dodatku ke Smlouvě za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy 
všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě rozhodující. Na uzavření 
tohoto dodatku se smluvní strany shodly a byly s ním srozuměny.
Nedílnou součástí dodatku je níže specifikovaná příloha.
Tento dodatek ke Smlouvě je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany 
obdrží její elektronický originál.
Tento dodatek ke Smlouvě nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.
Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřeného Dodatku č. 2 v registru smluv 
vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. 
objednatelem.

Stránka 4 z 5



Přílohy:
Příloha č. 4 Smlouvy -  Harmonogram 
Příloha č. 7 Smlouvy -  Soupis prací

Za Objednatele: Za Konzultanta:

Digitálně
DodeDsal

uaium: 
2025.06.11 
10:14:10 +0 2 0 0 '

Digitálně
podepsal

1 Datum: 
2025.06.11 
10:14:30+02'00'

PK OSSENDORF s.r.o. PK OSSENDORF s.r.o.
na základě plné moci za účastníky Společnosti „Morava -  RD 
malé zakázky BIM 2021"

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU Č. 2 K NĚMU SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/206 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Stránka 5 z 5



PŘÍLOHA 4 - HARMONOGRAM

Datum zahájení: na základě pokynu objednatele -  datum stanovené v pokynu. Pokud není 
v pokynu Datum zahájení uveden, je tímto datumem datum doručení pokynu k zahájení prací 
na adresu Konzultanta.

V případě požadavku Objednatele na dodání informačního modelu stavby (BIM), bude 
odevzdáván koncept BIM a čistopis BIM souběžně s konceptem a čistopisem samotné 
projektové dokumentace konkrétního stupně projektové přípravy.

Popis části díla (služeb) Dílčí termín plnění

Zajištění vstupních podkladů: Do 4 měsíců od účinnosti smlouvy

Koncept DUSP
6 měsíců od zajištění podkladů a předání výstupů 
podrobného IGP

Čistopis DUSP

2 měsíce od projednání souhrnných připom ínek 
Objednatele ke konceptu DUSP, a to pro 
jednotlivě řešené části, tj. Zkapacitnění D2 nebo 
M ÚK Syrovice

M ajetkoprávní příprava (MPV)
Do 12 měsíců od úplného zavedení ZE do 
systému M PV každé jednotlivě řešené části, tj. 
Zkapacitnění D2 nebo M ÚK Syrovice

IČ k  DUSP

Podání úplné žádosti o společné povolení do 8 
měsíců od předání čistopisu DUSP každé 
jednotlivě řešené části, tj. Zkapacitnění D2 nebo 
M ÚK Syrovice

Koncept vizualizace
Do 6 m ěsíců od pokynu Objednatele na základě 
čistopisu DUSP

Čistopis vizualizace
Do 1 měsíce od projednání připom ínek 
Objednatele

Technická pomoc
Zahájení na pokyn Objednatele k dílčí činnosti 

Dokončení dle Přílohy 4 Harmonogram

Doba pro dokončení: maximálně 12/2026



D52 Brno, Jižní tangenta včetně zkapacitnění D2 - zkapacitnění D2 a MUK 
Svrovice - DUSP bez BIM vč. IČ, vizualizace, TP

žlutě - vyplní uchazeč

Tabulka č. 1

Předpokládaná hodnota stavebních nákladů 
v Kč bez DPH

Vizualizace, 
videokompozice a 

fotokompozice

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů nabídnutý 
uchazečem v 

Rámcové dohodě - 
část DUSP*)

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů nabídnutý 
uchazečem v 

Rámcové dohodě- 
část Výkon IČ ke 

společnému 
povolení včetně 

majetkopr. 
projednání*)

Technická pomoc 
objednateli (v Kč 
bez DPH/hod)**)

Cena celkem v Kč 
bez DPH***)

878 400 000
Předpokládaný celkový počet hod technické 
pomoci 0 X X

Předpokládaná hodnota dílčí části Veřejné 
zakázky

23 307 520

Nabídka uchazeč v Kč bez DPH 20 928 000

Dodatek č. 2 0

Celková smluvní cena v Kč bez DPH 20 928 000
% navýšení ceny prací 0,00%

*) Uchazeč použije při ocenění % poměr ze stavebních nákladů uvedený v Rámcové dohodě. Tento % poměr může být buď shodný nebo nižší než 
je % poměr uvedený v Rámcové smlouvě. U služeb, kde v Rámcové dohodě uchazeč uvádí příplatek za BIM, tento % poměr může být buď 
shodný nebo nižší než je % poměr uváděný uchazečem v Souhrnné tabulce nabídky na RD po odečtení % přirážky na BIM.
přišlušném rozmezí předpokládaných stavebních nákladů uvedených v Soupisu prací v tabulce "IV.C) Položkový rozpočet - technická pomoc 
objednateli" přišlušného typového příkladu, který je součástí Rámcové smlouvy. Bližší popis viz či. 6 "Cena" v Rámcové smlouvě. Hodinovou 
sazbu doplní do příslušné tabulky technické pomoci
***) Celková cena bez DPH uvedená v Tabulce soupisu prací musí být shodná s Celkovou cenou v Kč bez DPH uvedenou v Nabídkové tabulce



T a b u lk a  č .  4

Dokumentace ke sloučenému povolení - DUSP

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená Ministerstvem dopravy, Odborem pozemních komunikací, v platném znění v 
rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

D52 Brno, J ižn í tangenta včetně zkapacitnění D2 - zkapacitnění D2 a MÚK Syrovice

část Zkapacitnění D2
Žlutě - uchazeč doplní počet hodin a ocení hodinovou sazbu

Dodatek č . 2

Popis prací
Zadavatelem 

předpokládaný počet 
hodin

Počet hodin dle nabídky 
dodavatele Hodinová sazba Kč/hod. Cena Kč Počet hodin Cena Kč

A. P růvod ní zpráva 0 0
1. Identifikační údaje 15 15 0
2, Č lenění stavby na objekty a technická a technologická zařízeni 40 40 0
3, Seznam  vstupních podkladů 40 40 n
B. Souhrnná technická zpráva 50
1. Popis územ í stavby 20 20 0
2, Celkový popis stavby 80 80 0
3, Připojení na technickou infrastrukturu 40 40 0
4, Dopravní řešení 60 60 0
5. Řeše n í vegetace  a souvisejících  terénn ích  úprav 30 30 0
6, Popis vlivů stavby na životní prostředí a je h o  ochrana 60 60 0
7, Ochrana obyvatelstva 30 30 0
8, Zásady o rganizace výstavb y 80 80 10
9, Celkové vodoh ospodářské řešení 450 450 40
C, S itu ačn í výkresy 85
1. S ituační výkres širších vztahů 60 60 10
2, Katastrální s ituační výkres 40 40 5
3, Koordinační situační výkres 80 80 50
4, Speciá ln í s ituační výkres 60 60 20
D . l  Dokum entace objektů  a technologických zařízen í -  s taveb n í část 1 1 3 0
1. O b jekty pozem ních kom unikací včetně propustků 280
1.1 Technická zpráva 110 110 30
1.2 Výkresy 4200 4200 250
2. M ostní o bjekty a zdi 390
2.1 Technická zpráva 110 110 40
2.2 Výkresy 2400 2400 350
3, Vodohospodářské objekty -  o dvod něn í pozem ní kom unikace
3.1 Technická zpráva 30 30
3.2 Hydrotechnické výpočty 60 60
3.3 Statické  výp očty 150 150
3.4 Výkresy 280 280
4. O b jekty o světlen í p ozem n í kom unikace 180
4.1 Technická zpráva 40 40 30
4.2 Výkresy 220 220 150
5. O b jekty podzem ních staveb
5.1 Technická zpráva neoceňuje se
5.2 Výkresy neoceňuje se
5.3 Statická část neoceňuje se
6. O bjekty zařízen í pro provozní inform ace a pro inte ligentní dopravní 280
6.1 Technická zpráva 30 30 40

6.2 Výkresy 220 220 240

7. O b jekty drah
neoceňuje se

8. O b jekty pozem ních staveb 150 150
9. O statn í staveb n í o bjekty 550 550
10. Požárně bezpečn ostn í řešení 40 40
D .l Dokum entace objektů a technologických zařízen í-te ch n o lo g ická 0 0
2.1 Technická zpráva neoceňuje se
2.2 Výkresy neoceňuje se
Dokladová část 0 0
1. Závazná stanoviska, stanoviska, rozhodnutí, v y jád řen í dotčených 110 110 0
2. Doklad podle jin éh o  právního předpisu 44 44
3. Stanoviska vlastn íků  veřejn é d op ravní a techn ické infrastruktury 66 66
4. G eodetický podklad pro projektovou činnost zpracovaný podle
jiných právních předpisů (zam ěření území)
5. Projekt zpracovaný báňským  projektantem neoceňuje se
6. Inženýrskogeologické, diagnostické a d opravní průzkum y neoceňuje se
7, O statn í stanoviska, vyjád řen í, p osu dky a v ýs led ky je d n á n í vedených 160 150 0
Souvise jící dokum entace, podklady a průzkum y 0 0

1. Dokum entace pro odnětí ze ZPF 80 80

2. Dokum entace pro odnětí z PUPFL 20 20
3. Projekt odpadového hospodářství 40 40
4. Dokum entace pro projednání s příslušným i útvary dráhy neoceňuje se |
5. D endrologický průzkum nebo jeho  aktualizace 25 25
6. Průzkum inženýrských sítí vč. jejich ověření správci 80 80
7. Podrobný pedologický průzkum neoceňuje se |
8. Hluková studie nebo je jí aktualizace 150 150
9 .Přírodovědný (biologický) průzkum , m igrační studie 90 90
10. Rozptylová studie nebo je jí aktualizace 170 170
11. Rešerše geotechnického průzkumu neoceňuje se |
12. Hydrogeologický posudek 80 80
13. Posouzení stávajících objektů v blízkosti stavby 40 40
14. Posouzení m ožnosti ovlivnění stávajících studní neoceňuje se |

15. O věření platnosti EIA (verifikační a ověřovací stanovisko k EIA) 150 150

16. Další průzkum y dle zadavatele/objednatele neoceňuje se |
Odhad stavebních  nákladů 120 40

Plán BOZP 40 n
Reprografie
S O U Č E T  celkem  za  D S P  bez přirá žky  na BIM v K č  bez DPH 1 305



část MÚK Syrovice
Žlutě - uchazeč doplní počet hodin a ocení hodinovou sazbu

Popis prací
Zadavatelem 

předpokládaný počet 
hodin

Počet hodin dle nabídky 
dodavatele

Hodinová sazba Kč/hod. Cena Kč Počet hodin Cena Kč

A. Průvodní zpráva 0 0
1. Identifikační údaje 2 2 0

2, Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení
8 8 0

3, Seznam vstupních podkladů 4 4 0
B. Souhrnná technická zpráva 0 0
1. Popis území stavby 2 2 0
2, Celkový popis stavby 40 40 0
3, Připojení na technickou infrastrukturu 6 6 0
4, Dopravní řešení 20 20 0
5, Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav 24 24 0
6, Popis vlivů stavby na životní prostředí a jeho ochrana 12 12 0
7, Ochrana obyvatelstva 3 3 0
8, Zásady organizace výstavby 24 24 0
9, Celkové vodohospodářské řešení 120 120 0
C. Situační výkresy 0 0
1. Situační výkres širších vztahů 16 16 0
2, Katastrální situační výkres 4 4 0
3, Koordinační situační výkres 9 9 0
4, Speciální situační výkres 6 6 0

D . l  Dokum entace objektů a technologických zařízení -  stavební část
0 0

1. Objekty pozem ních kom unikací včetně propustků 0
1.1 Technická zpráva 60 60 0
1.2 Výkresy 380 380 0
2. M ostní objekty a zdi 0
2.1 Technická zpráva 60 60 0
2.2 Výkresy 550 550 0

3. Vodohospodářské objekty -  o dvodnění p ozem ní kom unikace
3.1 Technická zpráva 20 20
3.2 Hydrotechnické výpočty 32 32
3.3 Statické výpočty 60 60
3.4 Výkresy 120 120
4. Objekty o světlení p ozem ní kom unikace
4.1 Technická zpráva 20 20
4.2 Výkresy 12 12
5. Objekty podzem ních staveb
5.1 Technická zpráva neoceňuje se
5.2 Výkresy neoceňuje se
5.3 Statická část neoceňuje se
6. Objekty zařízení pro provozní inform ace a pro inteligentní dopravní 
systém  nebo systém y dopravní telem atiky

se

0

6.1 Technická zpráva 20 20 0
6.2 Výkresy 120 120 0
7. Objekty drah neoceňuje
8. Objekty pozem ních staveb 80 80
9. O statní stavební objekty 150 150
10. Požárně bezpečnostní řešení 6 6
D . l  Dokum entace objektů a technologických zařízen í-tech no log ická  
část

0 0 0

2.1 Technická zpráva neoceňuje se
2.2 Výkresy neoceňuje se
Dokladová část 0 0
1. Závazná stanoviska, stanoviska, rozhodnutí, vyjádření dotčených  
orgánů

100 100 0

2. Doklad podle jiného právního předpisu 40 40

3. Stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury
60 60

4. Geodetický podklad pro projektovou činnost zpracovaný podle 
jiných právních předpisů (zam ěření území)

450 450

5. Projekt zpracovaný báňským projektantem neoceňuje se
6. Inženýrskogeologické, diagnostické a dopravní průzkum y neoceňuje se
7. Ostatní stanoviska, vyjádření, posudky a výsledky jednání vedených  
v průběhu zpracování dokum entace

120 120 0

Související d okum entace, podklady a průzkum y 0 0
1. Dokum entace pro odnětí ze ZPF 60 60
2. Dokum entace pro odnětí z PUPFL 10 10
3. Projekt odpadového hospodářství 10 10
4. Dokum entace pro projednání s příslušnými útvary dráhy neoceňuje se
5. Dendrologický průzkum nebo jeho aktualizace 100 100
6. Průzkum inženýrských sítí vč. jejich ověření správci 40 40
7. Podrobný pedologický průzkum neoceňuje se |
8. Hluková studie nebo její aktualizace 100 100
9 .Přírodovědný (biologický) průzkum , m igrační studie 160 160
10. Rozptylová studie nebo její aktualizace 60 60
11. Rešerše geotechnického průzkumu neoceňuje se
12. Hydrogeologický posudek 32 32
13. Posouzení stávajících objektů v blízkosti stavby 40 40
14. Posouzení možnosti ovlivnění stávajících studní neoceňuje se |

15. O věření platnosti EIA (verifikační a ověřovací stanovisko k EIA) 30 30

16. Další průzkum y dle zadavatele/objednatele neoceňuje se 1
Odhad stavebních nákladů 60 0

Plán BOZP 10
Reprografie
S O U Č E T  celkem  za  D S P  bez přirá žky  na BIM v K č  bez DPH 0 0



Tabulka č. 7 OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Technická pomoc

D52 Brno, Jižní tangenta včetně zkapacitnění D2 - zkapacitnění D2 a MÚK Syrovice

Dodatek č. 2
Počet hod. Počet hod. Kč/hod *) Cena celkem

|cena TP celkem bez DPH 3 2 0 0 - 8 8 0

Dodatek č. 2
Dílčí činnosti při výkonu TP TP TP

činnost hodin hodin
Te ch n ick á  pom oc při projednávání stavby v  rámci prosazen í navrženého a 
objednatelem  požadovaného technického řešení 100

O statní obdobné dodatečné činnosti so u vise jíc í s  přípravou a projednáním  stavby 3000 -880
Příprava podkladů na dotazy D O S S , města, m ěstských částí, obcí a  MD Č R 60

Návrh a  projednání definitivního technického řešení ve  v azb ě  n a budoucí pokračování a  zásah y  do okolí 250

Technické analýzy a  rozbory 60

Modely intenzit dopravy 300

Dopravně inženýrské výpočty - kapacitní posouzení pro etapový i výhledový stav 400

kapacitní p osouzení pro etapový i výhledový stav

kartogramy vybraných M Ú K (pro v šechny stavy) pro kapacitní posouzení (uvedena bude I50)

Dem olice Areálu P Č R  - Kynologie 1680 -1680

Součinnost při majetkoprávním předjednání

Projektové podklady: 520

Stavebně technický průzkum objektu 250

Geodetické zam ěření objektu 150

Diagnostika vozovky

Dokumentace k  povolení odstranění stavby 800

Inženýrská činnost k  zajištění Povolení k  odstranění stavby

Majetkoprávní vypořádání odstraňovaných staveb 120

O slovení správců inženýrských sítí

Zpracování podkladů (§67 Z O P K ) a  žádosti o tzv.“Superstanovisko“ (§82a Z O P K ) 250

Geom etrické plány 800

Techn ické  rozpracování zv lá šť  složitých  stavebních objektů č i konstrukčních  ce lků  na 
základě pokynu objednatele 100

c e lk e m  h o d in

K č/h o d
C e lk e m  Kč bez D PH

*) Pozn.: Hodinová sazba m usí být u všech položek ve stejné výši

1) zohlednění závěrů provedeného kapacitního posouzení a dohodnutého závěru úpravit napojení areálů podél D2 na nové kolektory (developer CTP)
2) rozšíření mostu v MÚK Chrlice o římsu pro novou cyklostezku včetně doprovodných opatření okolo Decathlon - Požadavek ŘSD  viz záznamy
3) zahrnutí podrobného návrhu telematiky a D IS-SO S do stavby

Digitálně podepsal:
Datum: 16.06.2025 11:06:15 +02:00


